
NMA
smv

Pro/ MAMI
SECRETARIA	 CA

FACULTAD DE PENC AS 'E <AC:OC

'Universidad Wacionank Sarta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

-------

SALTA, 05 de Marzo de 2010

EXP-EXA N° 8024/2010
RESD-EXA N° 060/2010

VISTO;

Estas actuaciones relacionadas con la constitución de la comisión que entenderá en la
evaluación de los inscriptos al ingreso 2010 de mayores de 25 años, que no completaron el Ciclo
Secundario;

CONSIDERANDO:

La Res. R. N° 656/95 que determina las normas y procedimientos relacionados con el ingreso
a la Universidad Nacional de Salta de los postulantes mayores de 25 años, sin título de Estudios
Secundarios;

Que mediante RESCD-EXA N° 667/2009 se aprobó para el período lectivo 2010, el
Calendario Académico de esta Unidad Académica, fijándose la fecha de evaluación para los AM 25, el
día 08/03/2010;

Que la Comisión Permanente de Ingreso a fs propone la nómina de docentes que integrará
la Comisión Evaluadora antes mencionada;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA VICEDECANA A/C DE DECANATO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E:

ARTICULO I °: Conformar la Comisión Evaluadora para los inscriptos mayores de 25 años, periodo
lectivo 2010, sin el Ciclo Secundario aprobado, de la forma que se explicita seguidamente:

TITULARES SUPLENTES
Prof. Liliana Estela Valdéz
Ing. Carlos Eugenio Puga
Prof. Dalcy Flores

Bach. Gloria Tarifa
Ing. Martín Herrán
Prof. Paola del Olmo

ARTICULO 2°  : Aprobar los temas propuestos para la evaluación, que se llevará a cabo el día
08/03/10, los que se transcriben a continuación:

Matemática: Operaciones básicas y resolución de problemas elementales.
Lengua: Interpretación y Comprensión de textos.

ARTICULO 3°: Hágase saber, con copia, a los docentes mencionados, a la Comisión Permanente de
Ingreso, a los Departamentos Docentes y a la Dirección de Alumnos. Cumplido, RE. RVESE.

/ I

4	 'AProf. SI
ICE DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS ExActt•


	Page 1

